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2020 Puchar KU AZS UMCS Lublin
Lublin, 5.9.2020

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m motylkowy 13 lat i starsi
05.09.2020 - 12:17 Wyniki
Rekord Polski Open 51.15 CZERNIAK Konrad POL Shanghai (CHN) 30.07.2011
Rekord Polski 19 - 23 51.15 CZERNIAK Konrad POL Shanghai (CHN) 30.07.2011
Rekord Polski 18 52.64 MAJERSKI Jakub POL Helsinki (FIN) 07.07.2018
Rekord Polski 17 53.00 CIEŚLAK Marcin POL Prague (CZE) 12.07.2009
Rekord Polski 16 54.61 STOKOWSKI Kacper POL Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rekord Polski 15 55.91 GORAJ Marcin POL Kosice (SVK) 10.12.2016
Rekord Polski 14 57.04 URYNIUK Paweł POL Warsaw (POL) 01.12.2017
Rekord LOZP 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 30.07.2011
Punkty: Rudolph Table 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. BRZÓSKA Jan 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.63 14,6 28.74 31.89
2. BACHANEK Jakub 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.75 8,7 30.07 35.68
3. JANISZEWSKI Mateusz 14 UKS SP-149 Łódź 1:05.89 8,5 30.19 35.70
4. STEFAŃSKI Leon 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.39 9,0 32.37 36.02
5. MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.04 33.13 40.91
6. OBSZYŃSKI Bartłomiej 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:27.13 37.22 49.91

15 - 16 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 55.49 17,3 26.48 29.01
2. PŁOSZKA Kacper 15 MKS Jedynka Łódź 58.94 14,2 27.50 31.44
3. GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.78 12,0 28.22 31.56
4. RYNKIEWICZ Jakub 15 KP Sokół Rzeszów 1:00.25 12,6 27.92 32.33
5. MOCHNAL Kacper 15 MKS Jedynka Łódź 1:00.67 12,1 29.26 31.41
6. OLEWNICZAK Maciej 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.87 10,7 28.99 32.88
7. SZYCHIEWICZ Ernest 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:02.67 8,5 29.77 32.90
8. NOWACKI Błażej 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:03.06 9,3 28.99 34.07
9. LITEWSKI Mikołaj 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.28 5,4 29.78 35.50

10. WENERSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.26 5,4 30.20 36.06
11. LEWTAK Szymon 16 KU AZS UMCS Lublin 1:06.46 3,9 31.37 35.09
12. MASHKOU Hardzei 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.55 31.68 39.87

OPEN

1. JAŚKIEWICZ Adrian 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.94 17,7 25.47 28.47
2. URYNIUK Paweł 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.56 17,8 25.92 28.64
3. CHMIELEWSKI Krzysztof 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 55.49 17,3 26.48 29.01
4. PŁOSZKA Kacper 15 MKS Jedynka Łódź 58.94 14,2 27.50 31.44
5. BARCZYK Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.13 12,2 26.79 32.34
6. ŁOBODA Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 59.40 11,0 27.95 31.45
7. GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.78 12,0 28.22 31.56
8. GERA Franciszek 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.07 11,0 27.93 32.14
9. RYNKIEWICZ Jakub 15 KP Sokół Rzeszów 1:00.25 12,6 27.92 32.33

10. BRZÓSKA Jan 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.63 14,6 28.74 31.89
11. MOCHNAL Kacper 15 MKS Jedynka Łódź 1:00.67 12,1 29.26 31.41
12. ROGUSKI Mateusz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.41 9,4 28.94 32.47
13. POPIOŁEK Dawid 18 KU AZS UMCS Lublin 1:01.51 8,3 28.62 32.89
14. OLEWNICZAK Maciej 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.87 10,7 28.99 32.88
15. CHODULSKI Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 1:02.14 5,1 29.11 33.03
16. SZYCHIEWICZ Ernest 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:02.67 8,5 29.77 32.90
17. NOWACKI Błażej 15 UKS Żabianka Gdańsk 1:03.06 9,3 28.99 34.07
18. PIEKARUŚ Dawid 18 KP Avia Świdnik 1:03.30 6,1 28.91 34.39
19. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 17 KU AZS UMCS Lublin 1:04.04 6,2 29.29 34.75
20. BRUS Marcel 17 KS OLIMPIA Lublin 1:04.55 5,5 30.19 34.36
21. BORSUK Piotr 17 UKP Fala Kraśnik 1:05.00 5,0 29.04 35.96
22. LITEWSKI Mikołaj 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.28 5,4 29.78 35.50
23. BACHANEK Jakub 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.75 8,7 30.07 35.68
24. JANISZEWSKI Mateusz 14 UKS SP-149 Łódź 1:05.89 8,5 30.19 35.70
25. WENERSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.26 5,4 30.20 36.06
26. LEWTAK Szymon 16 KU AZS UMCS Lublin 1:06.46 3,9 31.37 35.09
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2020 Puchar KU AZS UMCS Lublin
Lublin, 5.9.2020

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

27. STEFAŃSKI Leon 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.39 9,0 32.37 36.02
28. MASHKOU Hardzei 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.55 31.68 39.87
29. MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.04 33.13 40.91
30. OBSZYŃSKI Bartłomiej 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:27.13 37.22 49.91


